令和２年１０月吉日

ご家族様 関係各位様

社会福祉法人 江東園

理事⾧  嶋田 慶三

常務理事 杉  榮一

住居表示変更のお知らせ

 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、江戸川区の住居表示整備に伴い、令和２年１１月２日から江東園本部の住居表示が

下記のように変更となります。お手数ながら、住所録等のご訂正をしていただきますよう

お願い申し上げます。

 なお、場所・郵便番号・電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。

新  〒132-0013 東京都江戸川区江戸川１丁目１１番３号

旧  〒132-0013 東京都江戸川区江戸川１丁目４６番地

江東園本部事業所（住居表示変更対象となる事業所）

 養護老人ホーム 江東園

 特別養護老人ホーム リバーサイドグリーン

 老人短期入所施設 リバーサイドグリーン

 認知症対応型通所介護 江東園ふれあいの里

 通所介護緩和型 パワーアップトレーニング

 地域包括支援センター 江戸川熟年相談室江東園

 江戸川保育園